АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2007                   №   244

г. Колпашево

О внесении изменения в постановление

Главы поселения от 15.08.2007 № 159

На основании решения Совета Колпашевского городского поселения от 27.08.2007  № 65 «О внесении изменений в бюджет МО  «Колпашевское городское поселение» на 2007 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести изменения в постановление Главы поселения от 15.08.2007  № 159 «О порядке использования субсидии на ремонт котлов», а именно: пункт 1 изложить в следующей редакции:

         «Ассигнования в сумме 749 тыс. рублей направить на ремонт котлов на котельных, из них:

          - за счет средств фонда софинансирования расходов поселений Колпашевского района       –   655 тыс. рублей:

«Техучасток»              1 шт.  –     59,5 тыс. руб.;
«Баня»                         1 шт.   –   125 тыс. руб.;
«Баня»                         1 шт.   –   209,5 тыс. руб.;

«Баня» (пристройка)  1 шт.  –    125 тыс. руб.;
«Геолог»                     1 шт.   –    136 тыс. руб.
          -    за счет средств местного бюджета -  94 тыс. рублей:
 «Техучасток»             1 шт.  –                            30 тыс. руб.;

 «Баня»                        1 шт.   –                            14 тыс. руб.;
 «Баня»                        1 шт.   –                            21 тыс. руб.;

 «Баня» (пристройка) 1 шт.   –                            14 тыс. руб.;
 «Геолог»                    1 шт.   –                            15 тыс. руб.»
И.о. Главы поселения                                                             Ю.С. Иванов